PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 08/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA do município de São Paulo − Região de São Mateus.

NOME CPF
RESULTADO DA

PROVA
STATUS PROVA

Andrea Caetano  17932660858 95 / 100 HABILITADO

Patricia Ribeiro de Sousa  35978681856 95 / 100 HABILITADO

Camila Atahyde Raimundo  39452413832 95 / 100 HABILITADO

Marcia dos Santos Marques Celice 17858987879 90 / 100 HABILITADO

HUMBERTO RODRIGO SOUZA DOS SANTOS 34470219851 90 / 100 HABILITADO

Natalia Fidelis Batista 32279347873 90 / 100 HABILITADO

Letícia Silva de Nogueira do Carmo 35556433801 90 / 100 HABILITADO

Priscila santos de araujo 34388242802 90 / 100 HABILITADO

Kauana Dandara Silva dos Santos 45400188842 90 / 100 HABILITADO

FERNANDO CELSO WOLFF GOBETI 26998868820 85 / 100 HABILITADO

raquel Soares lins 19451604898 85 / 100 HABILITADO

Aline Thimotio  29529974892 85 / 100 HABILITADO

Carla Jannini Otaviano 29531746800 85 / 100 HABILITADO

Amanda Francisca da Silva 29101055801 85 / 100 HABILITADO

Juciléia de Sales Ferri  30938891898 85 / 100 HABILITADO

Renata Consani Ribeiro dos Santos 32322459860 85 / 100 HABILITADO

Jéssica Jordão de Oliveira 34942147867 85 / 100 HABILITADO

Wellington Fernandes Soares  35490666862 85 / 100 HABILITADO

Camila de Oliveira Loureiro 36246942865 85 / 100 HABILITADO

TIAGO GOMES DOS SANTOS 43251270893 85 / 100 HABILITADO

Edimara Cristina de Souza Carvalho 12429068869 80 / 100 HABILITADO

Rosilene Bezerra da Silva 25104974804 80 / 100 HABILITADO

Vanuza Azevedo Sousa  28604521844 80 / 100 HABILITADO

Vanessa Lopes Rios  26518080833 80 / 100 HABILITADO

Ana Zélia Domingues Fernandes 28606246867 80 / 100 HABILITADO

Fernanda Henrique Cardonia da Silva 33553369809 80 / 100 HABILITADO

Camila dos anjos chaves 36188351859 80 / 100 HABILITADO

Maele Souza Nascimento Scioli 43431685811 80 / 100 HABILITADO

Angra Maria de Souza Costa 36572309800 80 / 100 HABILITADO

Tânia Regina de Sousa Brandão de Moraes  01452087881 75 / 100 HABILITADO

Regina de oliveira de moraes 00971715808 75 / 100 HABILITADO

zeneide_geraicedacunhacatini@yahoo.com 10613715810 75 / 100 HABILITADO

Liliam de Meli 16482231845 75 / 100 HABILITADO

Neuza Nunes da Silva Freitas 16994385876 75 / 100 HABILITADO

Joseane Josefa Ferreira 88177335472 75 / 100 HABILITADO

Lucineia Torres do Nascimento 19067958867 75 / 100 HABILITADO

Clemilda Aparecida Matias Toledo 26573541812 75 / 100 HABILITADO

JOSÉ LUIZ DOS SANTOS JUNIOR 28806141805 75 / 100 HABILITADO

Caroline de Jesus Oliveira  29352696832 75 / 100 HABILITADO

Jaciara Cunha de Sena  00011773383 75 / 100 HABILITADO

Diorana Lollobrigida de Souza 33517504807 75 / 100 HABILITADO

DENISE LIMA GONÇALVES 02822020302 75 / 100 HABILITADO

Edilene Silva de jesus  04013168588 75 / 100 HABILITADO

Kátia Feitosa de Oliveira  34995342826 75 / 100 HABILITADO

Natália da Silva Jorge 39566605870 75 / 100 HABILITADO

Gesiele Rodrigues Lopes 38745351856 75 / 100 HABILITADO

VALDINEIA MOREIRA PACHECO 41146779844 75 / 100 HABILITADO

Vilma Aparecida dos Santos 12696337837 70 / 100 HABILITADO

MARCIA ALESSANDRA SOUZA 13017416801 70 / 100 HABILITADO

Flávio José Ayres de Santana 15526630862 70 / 100 HABILITADO

Rosileide Bezerra Correia 28793104820 70 / 100 HABILITADO

Vaneide Miguel Oliveira  27671689866 70 / 100 HABILITADO

Fabiane de Marqui Campanhã  17942520889 70 / 100 HABILITADO

Elisangela Maria da Penha Alcântara  26383848879 70 / 100 HABILITADO

Rosecler Mateus Rosa 27451498816 70 / 100 HABILITADO

Débora Gonçala Da Silva Corrêa 22409792839 70 / 100 HABILITADO

Ana Paula dos Santos 28257252859 70 / 100 HABILITADO

Gisele Cristina Ricio 22574636848 70 / 100 HABILITADO

Maria Luana Barbosa silva  04577709457 70 / 100 HABILITADO

Israel Viana Mendes 29967092840 70 / 100 HABILITADO

Camila Aparecida Benevenuto dos Santos 33828140807 70 / 100 HABILITADO

Antonio Charle Oliveira Teixeira  00538903376 70 / 100 HABILITADO

Fernanda Gadelha da Silva 02013927398 70 / 100 HABILITADO

Vivian Barbosa Medeiros Teribili 35178548833 70 / 100 HABILITADO

Cibele cristina da silva maciel  34376963860 70 / 100 HABILITADO

Amanda Teodoro De Oliveira Ruffolo 35163973819 70 / 100 HABILITADO

Erika Gomes da Silva Carvalho Sitko 33707284867 70 / 100 HABILITADO

Fernanda Rodrigues 35243403857 70 / 100 HABILITADO

Eslen Emanoelle da Silva Galvão 01473767342 70 / 100 HABILITADO

Camila Araújo Rodrigues  43019257832 70 / 100 HABILITADO

Onaldo Marques Lima 05447122503 70 / 100 HABILITADO

Ana Luiza Siqueira Pessoa 05478018406 70 / 100 HABILITADO

Leny Lourenço de Lira 27235926856 65 / 100 DESABILITADO

Sebastiana Alves da Silva 14636835883 65 / 100 DESABILITADO

Adriana de Andrade 12686422823 65 / 100 DESABILITADO

Sandra Gonçalves da Costa Souza 16886272861 65 / 100 DESABILITADO

Eliana Alves Grechi  16769571897 65 / 100 DESABILITADO

Claudenice Cerqueira 25577819830 65 / 100 DESABILITADO

Simone Millan Felix da Silva 25730508724 65 / 100 DESABILITADO

Giselle Maria da Costa Abreu 27462506831 65 / 100 DESABILITADO

Cristiane da Silva Rezende 28457841807 65 / 100 DESABILITADO

Silvana de Jesus 05838426667 65 / 100 DESABILITADO

ANTENOR ULIAN NETTO 30695822810 65 / 100 DESABILITADO

Tarcia Pollyana da Silva 31660865875 65 / 100 DESABILITADO

Angela Pereira de Souza Martins  33546315898 65 / 100 DESABILITADO

Mara da Silva Pereira Nascimento 32826503880 65 / 100 DESABILITADO

ELIANE COLAÇA TOMAZ  BERTONI 36168879846 65 / 100 DESABILITADO

Angelica Gonçalves Silvério Teixeira  23260361820 65 / 100 DESABILITADO

Rafaela Rosa Feitosa  02616158159 65 / 100 DESABILITADO

Pamela André Silva Toquero  41457596806 65 / 100 DESABILITADO

Solange da silva 09408481801 60 / 100 DESABILITADO

Marta Cristina da Silva Guilherme  08003553857 60 / 100 DESABILITADO

MARCELO ANTONIO TOFFOLI 08905132871 60 / 100 DESABILITADO

Celi Elias da Silva Siqueira  26112596822 60 / 100 DESABILITADO

Claudia Batista dos Santos Gonsalves 16170537833 60 / 100 DESABILITADO

ROSANGELA ADRIANA JANUARIO DA HORA 16324924823 60 / 100 DESABILITADO

PATRICIA ELEUTHERIO DIAS 25296304888 60 / 100 DESABILITADO

Edna Cristiane Crivelaro Cunha  25275587805 60 / 100 DESABILITADO

LUCIANA RABELLO FERREIRA 26927931880 60 / 100 DESABILITADO

Evilyn carina alencar de souza  29649832831 60 / 100 DESABILITADO

Kelli Almeida  Arcoverde  04113793484 60 / 100 DESABILITADO

ANA PAULA GERMANO FERREIRA 29078861851 60 / 100 DESABILITADO

Daniella Oliveira Silva Lacerda 31638022810 60 / 100 DESABILITADO

Éder dos santos carvalho 31209042878 60 / 100 DESABILITADO

Tatiana Apolinário de Souza Santos  30614652863 60 / 100 DESABILITADO

Carlos Santiago Araujo Bezerra 30646926829 60 / 100 DESABILITADO

Danyelle Alves nascimento dos santos 33264644878 60 / 100 DESABILITADO

Patrick Luiz da Silva  32401241817 60 / 100 DESABILITADO

Macimône de Sá e Silva  02104354374 60 / 100 DESABILITADO

Aline Germano Oliveira  35960724847 60 / 100 DESABILITADO

Narjara da Silva Honorato 35840367800 60 / 100 DESABILITADO

Thaís Cruz Souza Gonçalves 33769174852 60 / 100 DESABILITADO

Thauane Caroline Mendes Patricio 42612243801 60 / 100 DESABILITADO

Maria José Alves Ribeiro  33873968304 55 / 100 DESABILITADO

Maria Delcimar Silvino Da Costa 17941634848 55 / 100 DESABILITADO

Dionisía Albina da Silva 11338935895 55 / 100 DESABILITADO

Adriana Aparecida de Paula Santos  17902813850 55 / 100 DESABILITADO

Adriana Vitorino Mazzini 14025508800 55 / 100 DESABILITADO

Alexsandro de Paula 16756542800 55 / 100 DESABILITADO

Tânia Regina Sanches 25838620811 55 / 100 DESABILITADO

Francisco Itamar de Meneses 72953926372 55 / 100 DESABILITADO

Luzia Benedita Massoni 18295106813 55 / 100 DESABILITADO

Adriana Freitas dos Santos  21476033846 55 / 100 DESABILITADO

Claudia jesus dos Reis 28235103893 55 / 100 DESABILITADO

Kelly Feitosa Pereira Santos 21833987870 55 / 100 DESABILITADO

Michele Aparecida de Moraes 29706668802 55 / 100 DESABILITADO

CLAUDINEIDE ALVES BATISTA 04122201489 55 / 100 DESABILITADO

Patricia Alves Silva 29627143820 55 / 100 DESABILITADO

Paulo bezerra de Almeida Júnior  30879650818 55 / 100 DESABILITADO

Gabriele Perroni dos Santos  00896576086 55 / 100 DESABILITADO

Diego Jorge dos Santos 34683572818 55 / 100 DESABILITADO

Ana Paula Quintino de Souza  36079853833 55 / 100 DESABILITADO

Mayara Silva Perin Cardoso  35803803898 55 / 100 DESABILITADO

Danielle Santos Gonzaga  45134114811 55 / 100 DESABILITADO

simone cristina de souza 12448577854 50 / 100 DESABILITADO

Elaine Mariano Alves 16889707893 50 / 100 DESABILITADO

Crenielda Paula da silva santos 02880029800 50 / 100 DESABILITADO

cicero salviano da silva 84240458315 50 / 100 DESABILITADO

Celiana Pereira de Souza 27982288839 50 / 100 DESABILITADO

Sandra Aparecida Gonzaga 28878258873 50 / 100 DESABILITADO

Flávia Cristina Santos de Carvalho 09834426739 50 / 100 DESABILITADO

Diana Lopes da Silva Santos 22445834813 50 / 100 DESABILITADO

Viviane Cabral do Nascimento Leite 32225316848 50 / 100 DESABILITADO

Rosana Silva de Melo  34681715875 50 / 100 DESABILITADO

Rosely Silva Santos 16134108839 45 / 100 DESABILITADO

Viviane Matos Souza 26050465835 45 / 100 DESABILITADO

ROSILEIDE DE JESUS SANTOS  27526587888 45 / 100 DESABILITADO

Aldeni Pereira da Silva 32333623829 45 / 100 DESABILITADO

Claucia Aparecida Lunkes 03039557912 45 / 100 DESABILITADO

Fernanda Monteiro de Oliveira 31853044890 45 / 100 DESABILITADO

Jeane Silva de Azevedo  22717901825 45 / 100 DESABILITADO

Márcia Maria da Cruz  16888598888 40 / 100 DESABILITADO

RICARDO DA SILVA SANTOS 27640129850 40 / 100 DESABILITADO

Vivian Teodora Pais Gomes  32396437828 40 / 100 DESABILITADO

VanderliMarciadosSantps 08482708864 35 / 100 DESABILITADO

Elaine Souza Lima 16255454878 35 / 100 DESABILITADO

Gilson Santana de Almeida  00545402590 35 / 100 DESABILITADO

Priscila pan da silva 37817686866 35 / 100 DESABILITADO

Wellington de Souza Teixeira 39826072800 35 / 100 DESABILITADO

Santo André, 20 de novembro de 2020.